
obsah

&

I I

/V

VANDALOVE ZNICILI
BAROKNÍ VÁZU
V polovině dubna vandalové shodili do Chomutovky repliku barokní 
zahradní vázy z umělého kamene z mostu u křižovatky ulic Palackého 
a Chelčického. Originály vznikaly v osmnáctém století. Cena vázy je 
přibližně 30 tisíc korun a vydržela odolávat vandalům deset let. ar

■aktuality
NA GRANTY A DOTACE
AA

DA MESTO DEVATENÁCT
O

MILIONU
Přes devatenáct milionů korun 
rozdalo město sportovcům, 
volnočasovým, sociálním, 
neziskovým či příspěvkovým 
organizacím pro letošní rok.

v _ 
FESTIVAL OTEVŘENO
2017 NABÍDNE ZÁBAVU

V o

Z MNOHA ZANRU
Osm dní plných koncertů, 
divadelních představení 
a dalšího zajímavého programu. 
To je multižánrový festival 
Otevřeno.

■ historie
13 PARK ZA SOUDEM v, z ,

LEZI NA BYVALEM
v Vv

HŘBITOVE
Na místě dnešního parku
v Libušině ulici mezi budovou 
okresního soudu, okresního 
státního zastupitelství a staré 
polikliniky býval v 15. století 
městský hřbitov.

swill 
■

____XV

ZAPIŠTE SI 
DO DIARE

2. až 5.5.
Zápisy dětí do mateřských škol 
pro školní rok 2017/2018

■ tema
v 

TECHNODAYS: REMESLO
MA ZLATE DNO 
v_ 
Remeslo má zlaté dno. To
bylo hlavní motto úvodní 
scénky pro každou třídu žáků 
i studentů, která přišla na pátý 
ročník veletrhu Technodays, 
pořádaného okresní 
hospodářskou komorou.

2 SENIOŘI MOHOU 
STUDOVAT UNIVERZITU 
VIRTUÁLNĚ
I ZLI • 0 v v desítek senioru rocne se

v knihovně stávají studenti. 
Navštěvují totiž virtuální 
Univerzitu třetího věku, kterou 
Středisko knihovnických 
a kulturních služeb zahájilo 
zimním semestrem.

■ školy
V ,___

DRUŽINY VÍTALY JARO 
NA BRUSLÍCH
Ledovou plochu 
chomutovského zimního 
stadionu zaplnily děti 
ze školních družin při 
základních školách v ulicích 
Kadaňská a Na Příkopech.

Pietni akt u příležitosti 72. výročí 
osvobození Československé 
republiky v městském parku 
a na hřbitově od 9 hodin

13.5.
Malování v plenéru v rámci 
Rodinného zápolení u základní 
umělecké školy od 9 hodin

■ rozhovor
8 MARKÉTA BITTNEROVÁ: 

PRO ME PACIENTY JSEM z __________ ,
VELIKÝM VZOREM. MAM 
STEJNOU NEMOC
Je usměvavá, její oči doslova 
září optimismem na všechny 
strany. V nemocnici pracuje 
jako dokumentační sestra 
neurologického oddělení 
a jako dětská diabetologická 
sestra.

PODPOŘTE MĚ
Podpořte vašeho oblíbence 
chovaného v zooparku částkou 
od 300 Kč ročně. Vybrat si můžete 
ze seznamu zvířat na webových 
stránkách www.zoopark.cz.

Vybíráme pro vás mládě vel
blouda dvouhrbého, které se 
narodilo v zooparku na konci 
března samici Matyldě.

15.5.
Den rodin od 15 hodin u RC 
Rozmarýn v městském parku

22.5.
Otvírání studánek - nesoutěžní 
přehlídka pěveckých sborů 
v kostele sv. Ignáce od 15 hodin 

26.5.
Začátek multižánrového 
festivalu Otevřeno 2017 na 
různých místech ve městě

3

http://www.zoopark.cz

